経営所得安定対策の相続による申出書

令和  年  月  日

 九州農政局長 殿

申出人住所
申出人氏名
（対策加入者との関係：     ）
対策加入者氏名

  令和  年  月  日、経営所得安定対策加入者である    （以
下、被相続人）の死亡により、経営所得安定対策に係る交付金を承継する
ことについて申し出を行います。
なお、他の相続人とも私が経営所得安定対策に係る交付金を受け取る権

利を行使することについて、下記のとおり同意していることから、この件
に係る苦情・トラブルについて一切の異議申し立てを農林水産省に対して
行うことは致しません。

記

  申出人    が、被相続人に係る経営所得安定対策交付金を受け取る
ことの権利を行使することについて同意します。

 相続人
    住所              氏名
    住所              氏名
    住所              氏名